MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Estado Analitico del Activo

Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2023

GUERRERO OTE. 82 , MICHOACAN, CP. 59600

(Cifras en Pesos )

MZM850101PZ6

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del

Periodo

Abonos del

Periodo

Saldo Final

Variacion del

Periodo

Activo

Activo Circulante
Efectivo v Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura v Construcciones en Proc
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro v Amortizacion Acumulada de Bi
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulan

Otros Activos no Circulantes

559,203,696.14 1,397,962,215.95 1,386,052,320.51

7,240,852.90 1,320,568,295.76 1,317,252,527.32
4,982,981.121,274,855,942.961,271,889,269.62

1.166,409.27
330,790.51
0.00

0.00

0.00

760,672.00

551,962,843.24
0.00

0.00
392,286,154.21
153,795,460.30

5,881,228.73

0.00

0.00

0.00

0.00

45,674,589.72
5,000.00

0.00

0.00

0.00

32,763.08

77,393,920.19
0.00

0.00
70,419,237.90
6,974,682.29
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45,343,257.62
0.00
0.00
0.00
0.00

20,000.08

68,799,793.19
0.00

0.00
66,713,959.82
34,405.56
0.00
2,051,427.81
0.00

0.00

0.00

571,113,591.58

10,556,621.34
7,949,654.46

1,497,741.37
335,790.51
0.00

0.00

0.00

773.435.00

560,556,970.24
0.00

0.00
395,991,432.29
160,735,737.03

5,881,228.73
-2,051,427.81
0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor

11,909,895.44

3,315,768.44
2,966,673.34

331,332.10
5,000.00
0.00

0.00

0.00

12,763.00

8,594,127.00
0.00

0.00
3,705,278.08
6,940.276.73

0.00

-2,051,427.81

0.00

0.00

0.00
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